Misuratore volumetrico statico
MUF-64 ST.MUF-64.03.24.IT
Icma SpA - Via Garavaglia, 4
20012 Cuggiono (MI) ITALIA
Tel: +39 02 97249134 - +39 02 97249135
www.icmaspa.it - sales@icmaspa.it1
Descrizione
Codici selezione volumetrica
Caratteristiche tecniche
Misuratore volumetrico statico operante mediante principio ad
ultrasuoni. Completo di elettronica di conversione dei segnali di
trasduzione. Adeguato per applicazioni di misura energia termica in
regime di riscaldamento e refrigerazione.
•	 Certificazione MID 2014/32/UE (MI-004);
•	 Adeguato per regime riscaldamento e refrigerazione (+2+130°C);
•	 PN25 – IP65;
•	 Materiale: Acciaio Inox;
•	 Installazione orizzontale, verticale o inclinato;
•	 Alimentazione 3,6 Vdc non galvanica da integratore (cod. ICMA: F6);
•	 Ampio range di misura;
•	 Attacchi flangiati;
Codice DN Qp (m3/h) Interasse Attacco FLG l/imp
MU150F150 150 150 500 FLG 150 1
MU150F250 150 250 500 FLG 150 0,6
MU150F400 150 400 500 FLG 150 0,4
MU200F400 200 400 500 FLG 200 0,4
MU200F600 200 600 500 FLG 200 0,25
MU250F400 250 400 600 FLG 250 0,4
MU250F600 250 600 600 FLG 250 0,25
MU250F1000 250 1000 600 FLG 250 0,15
Misuratore volumetrico statico
MUF-64 ST.MUF-64.03.24.IT
Icma SpA - Via Garavaglia, 4
20012 Cuggiono (MI) ITALIA